ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 22.12.2017 № 1288-п «О внесении
изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального

казенного учреждения «Управление городского хозяйства»,
утвержденное постановлением Администрации Южского

муниципального района от 21.02.2017 № 164-п «О системе оплаты
труда работников Муниципального казенного учреждения

«Управление городского хозяйства»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением
Совета Южского городского поселения от 23.06.2016 № 49 «Об
утверждении системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений и органов местного самоуправления Южского городского
поселения», Уставом Южского городского поселения, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 22Л2.2017 № 1288-п «О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников Муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства», утвержденное постановлением
Администрации Южского муниципального района от 21.02.2017 № 164-п
«О системе оплаты труда работников Муниципального казенного
учреждения «Управление городского хозяйства»» (далее - постановление),
следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 Раздела 3. «Порядок и условия расчета заработной платы
руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера
учреждения» изложить в новой редакции:

«3.5. Руководителю учреждения, заместителю руководителя и главному
бухгалтеру производятся следующие выплаты стимулирующего характера:
- ежемесячная процентная надбавка за выслугу лет (размер надбавки
рассчитывается в соответствии с пунктом 5 Приложения 4 к Положению);
- ежемесячная премия за достигнутые результаты в деятельности
учреждения и эффективности работы, не более 10 процентов должностного
оклада;
- премия по итогам работы за определенный период (квартал, год) в
пределах установленного фонда оплаты труда».
1.2. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Южского городского поселения» и официальном сайте Южского
муниципального района www.yuzha.ru.

11 У j ! !  В i  "  ■ \Глава Южского муниципального района £ля В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru